Nam verba illa, *praestantia*, et *entium omnium perspexit singula*, ac *sapientiae opes*, et similia, maxime designabant eius peculiarem, et *prae caeteris accuratam habitudinem in videndo, audiendo, et intelligendo.*

restituendam esse censeo, eademque hunc commodum sensum praebet: *iis qui tale quid amant, paramus perceptionem sius comprehensionem (eine Anschauung), quae ipsis solis adspectum compenset, licet hoc adspectu paulo sit remissior.* Kiess.

25) ἐν οἷς φησίν] Haec desunt in Ciz. Kiess.

26) Ἡγ δέ τις η. τ. λ.] Fragmentum hoc Empedoclis et reliqua, quae sequuntur ad finem usque capitis huius, leguntur etiam apud Porphyrium, Num. 50. 31. Caeterum, plura ex fragmento hoc Empedoclis mendata, quae in priorem Edit. irrepserant, partim auctoritate codicis MS. et partim Porphyrii, sustulimus. Kast. Vers. 4. in Ciz. est πάσχαιν, ut in Sturzii edit. Empedoclis p. 533. Eodem versu Ciz. ὄποτε. Vers. 5. in edit. Sturz. ἔκαστα. Vers. 6. Ciz. αὐθεντοῦσι. Confl. de his versibus Sturz. adnot. p. 670. sqq. — In ultimis Ciz. vitiouse τὸ ὅρην, τὸ ἀκεύειν, τὸ νοεῖν. Kiess.

Κ Ε Φ. 15.

68 Αὗτη μὲν οὖν ἥδη ¹⁾ διὰ μουσικῆς ἐπειδεύτερο αὐτῷ ²⁾ κατάρτυσις τῶν ψυχῶν. ἔλλη δὲ κάθαρσις τῆς διανοίας ἀμα καὶ τῆς ὅλης ψυχῆς διὰ παντοδαπῶν ἐπιτηδευμάτων οὕτως ἡσκεῖτο παρ' αὐτῷ. τὸ γενικὸν τῶν περὶ τὰ μαθήματα καὶ ἐπιτηδεύματα πόνων ὥστο δεῖν ³⁾ ὑπάρχειν, καὶ τὰς τοῦ ἐμφύτου πᾶσιν ἀκρασίας τε καὶ πλεονεξίας βασάνους τε ποικιλώτας καὶ κολάσεις καὶ ἀνακοπὰς πυρὸς καὶ σιδήρῳ [καὶ αὐτὴν] συντελουμένας διαθεσμοθετῆσαι τοῖς χρωμένοις, ἃς οὕτε καρτερεῖν οὕτε ὑπομένειν δύναται τις κακὸς ἄν. προς δὲ τούτοις ἐμψύχων ἀποχὴν πάντων καὶ ἐπιβρωμάτων τινῶν ταῖς ⁴⁾ ἐπειρίαις τοῦ λογι-

1) διὰ μουσικῆς] In priore Edit. (etiam in cod. Ciz. Kies.) particula διὰ deest: quae tamen saluo sensu abesse non potest. *Kust.*

2) κατάρτυσις] Ex MS. pro κατάρτησις, quod prior Edit. habet. *Kust.*

3) ὑπάρχειν] Hoc verbum, quod cum τοῖς χρωμένοις coniungendum est, Obrechtus non expressit. Est autem, ut constat, ὑπάρχειν τινὸς τινί, ut cap. XII. init. alicui esse auctorem aliquiū rei. — Ἐμφύτου deest in Ciz. Ibidem est ποικιλωτάς τε, et καὶ αὐτὴν συντελουμένας. Verba καὶ αὐτὴν neque in Arc. neque in Kust. leguntur; eadem tamen etiam im marginē cod. Bspanhem. notata sunt. Videntur corrupta esse ex παραντά, de quo vid. Wolf. in Praef. ad Herodian. p. XVI. *Kies.*

4) ἐπειρίαις] Est vox corrupta, pro qua Arcerius ἐπηρειαῖς, vel ἐμπιερίαις legendum censebat: sed male. Codex MS. habet ἐπειρίαις. quod itidem vitiosum est. Nos legendum censemus ἐπειροπτήαις, vel ἀγρυ-